
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от  _02.05.2017г.  № _36_ 

ст. Гиагинская 

 

 «Об объявлении «Открытого конкурса на право заключения 

концессионного соглашения об эксплуатации и реконструкции существующих 

систем водоснабжения и водоотведения, о создании перспективных систем 

водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение»  с проектированием, строительством и дальнейшей их 

эксплуатацией» и о внесении изменений и дополнений в конкурсную 

документацию в части изменения срока представления заявок на участие в 

конкурсе» 
 

 

  В силу того, что объявленный конкурс на право заключения концессионного 

соглашения об эксплуатации и реконструкции существующих систем водоснабжения 

и водоотведения, о создании перспективных систем водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» с проектированием, 

строительством и дальнейшей их эксплуатацией» Постановлением главы МО 

«Гиагинское сельское поселение» от 21.04.2017г. № 33 объявлен несостоявшимся и,  

руководствуясь ст. 32 Федерального закона № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», на основании Устава муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объявить повторно «Открытый конкурс на право заключения 

концессионного соглашения об эксплуатации и реконструкции существующих 

систем водоснабжения и водоотведения, о создании перспективных систем 

водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» с проектированием, строительством и дальнейшей их эксплуатацией». 

        2. Внести изменения и дополнения в конкурсную документацию «Открытого 

конкурса на право заключения концессионного соглашения об эксплуатации и 

реконструкции существующих систем водоснабжения и водоотведения, о создании 

перспективных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» с проектированием, строительством и дальнейшей 

их эксплуатацией» в части изменения срока представления заявок на участие в 

конкурсе согласно приложению № 1. 

   3. Конкурсной комиссии опубликовать конкурсную документацию в 

установленном порядке. 



  4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации МО «Гиагинского сельского поселения». 

  

      

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                    С.И. Кондратенко 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


